

Investitor
Obiect

**Reparatia acoperisului la blocul tethnic cu 2 etaje la
SCPDS Chisinau al O.S. #Radiocomunicatii# or.
Chisinau, str. Lech Kaczynski 3. Nr. inv. 235**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI14 D	Indreptarea incheeturilor (falturilor) la tabla veche mp	m2			107,96 107,06
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	84,97	46,73
	714102001 3350	Vopsitor	h-om	0,3500	84,97	29,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,90
2	RpCH19 A	Reparatii la captuseli (obresetca) mp	m2			165,97 28,89
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1700	84,97	14,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,45
	201010290 3995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0290	4 583,33	132,73
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	22,50	2,70
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,90
3	RpCH32 B	Demontarea elementelor de acoperis	m2			36,29 33,14
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	45,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
4	TrB05A 2-3	Transportare prin purtare a materialelor	t			207,33 207,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,33
5	TsI50H	Transportarea cu automobilul	t			449,40 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	1,0700	420,00	449,40
6	RpCI28 A	Strat polimeric sub tabla	m2			41,60 27,19
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,2500	84,97	21,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	111100010 0046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	11,58	13,72
	287527631 2010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,02	0,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
7	RpCI13 D	Invelitori din tabla ondulata	m2			538,87 107,06
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7100	84,97	60,33
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040364 3229	Tabla zincata de 0,75 mm grosime 1000 x 2000 mm, cal I	kg	0,3600	150,00	55,62
	271040364 4455	Tabla zincata ondulata pt. ctii 1,50 x 850 x 2000 OL34-1	kg	18,5000	18,00	342,99
	271060343 4939	Otel lat lam. cald lt=30 x 6 OL 37-ln Zn	kg	0,3250	15,50	5,19
	287411583 0631	Surub cap semirotund M 6 x 12 OL34 Zn	kg	0,0500	35,00	1,80
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1000	83,33	8,58
	287412588 2099	Saiba plata uzuala pt. metale zincate de M 6	buc	4,0000	1,00	4,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	45,00	13,50
8	CE19A	Jgheaburi semirotunde	m			276,50 72,22
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7000	84,97	59,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	22,50	28,97
	271060200	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438	kg	0,2300	12,50	2,96

1	2	3	4	5	6	7
	0030	D = 6 mm				
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	106,00	163,78
	271040370 2963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	18,50	4,67
	274413731 1238	Cositor aliaj	kg	0,0500	25,00	1,29
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	35,00	2,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
9	RpCH05 A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			125,86 81,57
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	84,97	48,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 583,33	37,24
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	30,00	6,00
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	45,00	0,68
10	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			150,10 89,22
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,8500	84,97	72,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,7000	22,50	39,02
	287527631 1982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	30,76	18,83
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	35,00	2,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	45,00	0,54

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)